АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХОПЕРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_19__»_____10_______ 2016 год  № _258__
           г.Новохоперск
	О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный постановлением администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области от 28.12.2015 № 459 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», следующее изменение:

1.1. Пункт 8 дополнить подпунктами «з», «и» следующего содержания:

«з) изменение сроков (периодичности) осуществления планируемых закупок;

и) возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок было невозможно.».

2. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный постановлением администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области от 28.12.2015 № 460 "Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения муниципальных нужд», следующее изменение:

2.1. Пункт 10 дополнить подпунктом «з» следующего содержания:

«з) осуществления закупок путем проведения запроса котировок в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации  муниципального района                            И.П. Дмитриенко
Начальник отдела финансов                                                                                           Е.Н. Гусева

Начальник отдела правовой работы                                                                              С.А. Юдин
Бондаренко Л.В.

3-14-63                                                        Е.Н. Гусева